Ориг.: ЦДІАУЛ. - Ф.131, спр.220. Пергамент: 21,3х41,5 + 6,5 см. Ініціал “K“. Написи:
“Libertas contributionum ad annos octo, 1476” (XVI), “Civitati Leopoliensi per Casimirum
regem” (XVII). На пергаментному пояску печатка: Gum., XI, №28.

Опубл.: AGZ, VI, s.185.
Регести: MRPS, I, №1431; Каталог, №250.

azimirus Dei gracia rex Polonie, magnus dux Lythwanie, Russie Prussieque
dominus et heres etc. Significamus tenore presencium, quibus expedit
universis, quomodo attendentes civitatem nostram Leopoliensem metis
et partibus hostilibus esse contiguam et obiectam crebrisque incursionibus

Thartarorum exagitatam ac obinde circa reformacionem et fortificacionem suam,
quo tucior et securior ab hostili impedimento, presertim tamen ab invalescencia
Thurcorum, terram Walachie nunc populancium, de qua sibi reformidat, fieret,
continue fuisse sollicitam et intentam ac iugi et accurrita1 indigere custodia et vigilia,
volentesque propterea civitatis nostre Leopoliensis predicte meliorem efficere
condicionem ac ipsam in suo huiusmodi onere, quod ferre pro conservacione et
tutamento sui cogitur, utcunque nunc possumus, munificencia nostra, regali consolari
et relevare, damus et concedimus sibi libertatem a die date presencium ad octo annos,
continue et immediate se sequentes, a solucione omnium contribucionum et
exaccionum civilium, si que medio tempore in regno nostro et in terris Russie
instituerentur, ipsasque contribuciones et exacciones civibus et incolis civitatis
eiusdem remittimus et indulgemus per presentes, in eum tamen finem et respectum,
ut tali gracia per nos supportati et adiuti, refeccioni menium fossatarumque et
vallorum ac aliorum propugnaculorum civitatis eiusdem predicte tanto comodius et
diligencium intendant et insistant. Quocirca tibi magnifico Raphaeli de Iaroslaw,
capitaneo Russie generali, ac aliis capitaneis pro tempore existentibus, committimus
et mandamus, quatinus cives et incolas civitatis Leopoliensis predicte in huiusmodi
libertate nostra ipsis concessa per tempus predictum conservetis et conservari faciatis,
in nullo eidem contraventuri. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus
est subappensum. Datum in convencione generali Pyotrkoviensi feria quarta ante
festum beati Bartholomei apostoli, anno Domini millesimo quadringentesimo
septuagesimo sexto.

Sbigneus C subscripsit.

1 Так в оригіналі.

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

12 0

азимир, Божою ласкою (титулатура). Змістом даної (грамоти)
повідомляємо всім, кому необхідно. Взявши до уваги, що наше місто
Львів є поблизу ворожих кордонів та країв і стає об’єктом частих
татарських набігів і через своє відновлення та укріплення, щоб бути